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Artimud Red Horse 300g - glinka do
strzałek

Cena 110,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Artimud wypełnia płytkie ubytki w kopytach i zapewnia długotrwałą ochronę przed uszkodzeniami. Zawiera naturalnie
aktywne substancje, które eliminują bakterie i grzyby oraz wspomagają tworzenie zdrowej tkanki.

Gęsta, pudrowa konsystencja ułatwia aplikację i utrzymuje się na miejscu, dzięki czemu środki ochronne działają dłużej.

Artimud jest idealny do wypełniania płytkich ubytków linii białej, ubytków strzałki i pęknięć ścian. Często stosuje się go pod
naklejane buty i wkładki, aby utrzymać podeszwy i strzałkiw dobrym stanie. Do głebszych ubytków polecany jest Hoof Stuff 
Red Horse.
Artimud zawiera:
Zieloną glinkę francuską - glinkę antybakteryjną, która nadaje paście wyjątkową konsystencję.
Miód - Miód działa antybakteryjnie i przeciwgrzybicznie oraz sprawia, że pasta jest lepka i elastyczna.
Tlenek cynku - Silny, ale łagodny środek antybakteryjny, który zwalcza bakterie i grzyby oraz wspomaga naturalną
regenerację podeszwy i strzałki.
Olejek eukaliptusowy - Wysoce skuteczny olejek eteryczny o działaniu przeciwgrzybiczym i przeciwbakteryjnym, który pomaga
wzmocnić osłabione struktury. Usunęliśmy olejek z drzewa herbacianego z formuły, ponieważ może powodować reakcje
alergiczne u niektórych koni. Olejek z drzewa herbacianego może również zmniejszać aktywność pożytecznych bakterii na
kopytach.

Wszystkie składniki zawarte w Artimud mają albo działanie przeciwbakteryjne/przeciwgrzybicze, albo poprawiać konsystencję,
a tym samym przedłużać jego działanie. Olejek z drzewa herbacianego został usunięty z formuły, ponieważ w bardzo rzadkich
przypadkach konie mogą mieć na niego reakcję alergiczną. W sytuacjach beztlenowych może również niekorzystnie wpływać
na działanie pożytecznych bakterii!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://konwbutach.com.pl/artimud-red-horse-300g-glinka-do-strzalek-p-46.html
http://www.tcpdf.org

